# INDEX IN SERVIUM.

- viam undosam*, insula, vel fluvius Siciliae. AE. 3: 692
- Plenus**, melius cum genitivo. AE. 1: 462
- Pleonasmus** elegans vocum, *deinde, gentium, locorum, tandem*. AE. 9: 781
- Pleonasmus**. AE. 1: 228, 618. 2: 524. &c.
- Πλεγκασμα**, *completio navium*. AE. 11: 327
- PLEURON**, Aetoliae urbs. AE. 11: 239
- Plixippus**, Chorici, Arcadiae regis, filius. AE. 8: 138
- PLIADES**, quod Plionis filiae. AE. 1: 748
- Plinius**, Latine plenissime de civitatibus totius orbis scripsit. AE. 7: 678
- Plisthenis** filii, Agamemnon & Menelaus, non Atrei. AE. 1: 462
- PLORARE**, cum voce flere; *flere*, ubertim lacrymas mittere; *maerere*, cum silentio dolere; *plangere*, cum dictis miserabilibus pectus tundere; *ingere*, etiam cum habitus mutatione. AE. 11: 211
- Ploratus**, tantum lacrymarum est; *plenus* tantum vocum; *flens* ad utrumque pertinet. AE. 6: 427
- Plotas** ad insulas fugatae Harpyiae. AE. 3: 209
- PLUMA** in armatura est, quando lamina in laminam se indit. AE. 11: 770
- Plumarum** levitas idus eludit. AE. 3: 22
- Plumbum** in fundis nimio rotatu & motu per aërem liquefieri dicitur. AE. 9: 588
- Plurali numero tantum efferuntur**, quae de pluribus constant. AE. 2: 272
- Pluralis numeri secundum artem debent esse illa**, quae res denotant, quae ex pluribus constant, ut *canceli, bigae, scopae*. G. 1: 192
- Pluralis post duo singularia**. AE. 3: 269
- Pluralis pro singulari**. G. 1: 100. AE. 11: 673. 2: 89
- Plurima cervix**, longa. G. 3: 52
- Plurima flamma**, gliscens vento, & magna facta. AE. 9: 536
- Plurima nocte ludit**, vel plurimum; vel plurimam noctem. AE. 9: 335
- Plurimus**, abundans. G. 2: 183
- Plurimus**, pro maxima ex parte, vel longus. AE. 1: 423
- Plusquamperfectum pro perfecto**. AE. 8: 219
- Plusquamperfectum adhibitum ad exprimendam celeritatem**. AE. 10: 546
- PLUTO** Leucen, Oceani filiam, adamavit. E. 7: 61. Proserpinam rapuit. G. 1: 39
- Plutoni** nigrum pecus immolabatur per similitudinem. G. 2: 380
- Plutonis** potestas triplici signo ostenditur. E. 8: 75. eius solum in interiori loco est apud Inferos. AE. 6: 396. sceptrum eius, triceps Cerberus. 1: 137
- Plutonis** filiae, Alecto, Tisiphone, & Megacra. AE. 1: 86
- Pluviae** Hyades, pluviosae. AE. 3: 516
- Πλύμων, πλύμο, από τῶ πλύω, a spiranda**; unde *spiramenta animae* Virgilio. AE. 9: 580
- POCULA** Veteribus non in manibus dabantur, sed mensis apponebantur, & quidem in canistris argenteis. *Tomé 17.*
- AE. 1: 710
- Pocula** quoque inter Deorum munera. AE. 8: 278
- Poculum** ingens ligneum in Italiam attulit Hercules, quod in sacris adhibitum, & ne carie consumeretur picce oblitum; eoque Praetor urbanus semel in anno libabat. AE. 8: 278
- PODALYRIUS** & Machaon, filii Aesculapii. AE. 2: 263
- Podium**, idem quod *pes*, funis, quo velum tenditur, Gr. *πῦρ*. AE. 5: 830
- Poenae** etiam afflicbantur, qui crimen committere voluerant, licet non perfectissent. AE. 6: 624
- Poenae Deorum**, vel quas Dii impiis infligunt, vel re vera Deorum. AE. 6: 555
- Poenae omnes apud Veteres pecuniariae**. AE. 1: 140. 2: 229
- Poenae expectatio** gravior, quam ipsa poena. AE. 6: 614
- Poenas dare**, pro impune mori. AE. 2: 366
- Poenas** perferunt post mortem, non animae, sed conjunctionis reliquiae. AE. 6: 739
- Poeni**, quasi Phoeni. AE. 1: 305. primi vias lapidibus straverunt. 1: 426
- Poenorum** lingua Dido notat viraginem. AE. 4: 674
- Poenos** & Gallos superavit, Gallorumque regem Viridomarum manu sua interemit, spoliisque tertia optima retulit Marcellus. AE. 6: 856
- Poenigena**, Aesculapii, matris poena genitus. AE. 7: 769
- Poeninae** Alpes, ut nonnulli, a Dea *Poenina*, quae ibi colebatur, dictae. AE. 10: 13
- Poenio**, pro punio dixerunt Veteres. AE. 10: 24
- Poenitet**, parum videtur. E. 2: 31. pudet. 10: 16
- Poeta**, quasi Musarum sacerdos. G. 2: 476
- Poetae** coronabantur hederâ, infaniunt ut Bacchae. E. 7: 25
- Poetae** historiam aperte narrare arte poetica prohibetur. AE. 1: 386. non fingit quae penitus a veritate discedunt. 3: 46. non omnia dicit, sed multa necessaria intelligenda relinquit. 2: 668
- Poetae** pro negotiorum qualitate hos vel illos philosophos sequuntur. AE. 10: 467
- Poetae** infani dicuntur. E. 3: 36. 7: 25
- Poetarum** & Philosophiae fragmenta circa animas permixta. AE. 6: 719
- Ποιητής, requivendum**. AE. 9: 565
- Ποιητής λαών, pastor popularium, rex**. AE. 12: 587
- Πολέμους**, equus bellator, per quem bellum geritur; *homo vero bellator*, qui bellum gerit. AE. 10: 891
- POLITAE**, Priami filii, filius, Priamus. AE. 5: 564
- Polites**, in Italiam delatus, *Politorium* condidit. AE. 1: 6
- Politorium** in Italia condita a Polite. ibid.
- Politia** tribus partibus constitit, populi, optimarum, & regia potestate. AE. 4: 682
- Πολύπορος, generosus**. AE. 10: 174
- Πολυπύργος, versutus**. AE. 11: 634
- 588
- Polus**, pro Coelo. AE. 1: 611
- Poli**, axes, extremas partes coeli, a *πολίω* Latine vertices, duo. AE. 1: 94
- Pollinctores**, qui mortuos lavabant, & os polline oblinebant, ne livor appareret. AE. 9: 487
- Pollicemur** sponte; *promittimus* rogati. AE. 1: 240
- Pollio**, nomen quartae eclogae. E. 4
- Pollio** & Maecenas, amici Virgillii. AE. 1: pr.
- Pollio**, (Afinius) Virgillii patronus. E. 3: 84. tragoediarum & historiarum scriptor. ibid. alii Pollio scribitur. 86. post Dalmaticum triumphum consul factus. 88. 4: 1. ductor Germanici exercitus. 4: 1. filius ejus Saloninus. ibid. proficiscitur expugnaturus Salonas. 8: 12. inde profecturus ad Orientem contra Antonium. ibid. & Imperator & poeta. ibid. intercessor Virgillii apud Augustum. 9: 11. fugans. ibid. Alexandrum puerum Virgilio donavit. 2: 15
- Pollionis** filius, Saloninus. E. 4: 11. Gallus. 10: 1
- Polluci** & Castori in Samothracia sacrificabant naufragio liberati. AE. 3: 12
- Pollucis** simulacrum etiam apud Inferos. AE. 6: 134
- Pollucis** & Castoris templum, Ardeae. AE. 1: 48
- Pollucis** & Castoris comites, Lacones, cum Glaucio, Minois filio, in Italiam venerunt, & Amyclas considerunt. AE. 10: 564
- Polluebantur** non solum conspectu vel contactu funeris, sed etiam agnitione, sine dolore. AE. 6: 8
- Polluere**, contingere; & *pollutium sacrificium, consuetum*. AE. 3: 334
- Polluti** funere minime sacrificare solebant: si tamen forte fieret ut quis eodem tempore functaretur, operam dabat, ut ante sacra completet, quam funus agnosceret. AE. 11: 2
- Polluntium** sacrum, pro eo quod populo singulari annis luitur. AE. 8: 173
- Pollux** & Castor ex Jove & Leda. AE. 3: 328
- Pollux** & Helena ex Jove & Leda. AE. 2: 601
- Pollux** & Helena de Jove & Leda nati, immortales, Castor vero de Leda & Tyndareo, mortalis; cur vero *Pollux* fratrem aeterna morte redemisse dicitur: ambo inter sidera relati. AE. 6: 121
- Pollux** & Castor equos habent in tutela, & quare. G. 1: 12
- Pollux** & Castor juxta quosdam etiam *Plumnum* & *Pithumnum*. AE. 8: 4
- Pollux**, pro Castore. E. 6: 74. AE. 1: 239. & *Polluces*, pro utroque fratre; sicut & *Castores*. G. 3: 89
- Pollux** in luctu Amycum superavit. AE. 5: 373
- Polydectus**. E. 3: 37
- Polydamas** & Helicaon, Antenoris filii. AE. 1: 246
- Polydectes**, rex, a Perse) in saxum convectus. AE. 6: 289

Poly-

# INDEX IN SERVIVM

- Polydorus*, Briami & Hecubae filius. 7  
*Polyneftus* commendatus. ab eo.  
*Populus*. AE. 3: 15. caput a Graecis.  
 & 6. & post oculis lapidibus. ibid.  
 ejus historia. 3: 49  
*Polygonus*, & Telegonus, Protei filii. ex  
 Corone, ab Hercule superata. G. 4: 387  
*Polymnestoris*, Thraciae regis uxor, li-  
 ligone. Briami filia, natu maxima.  
 AE. 1: 598. 3: 15  
*Polymnestor* fide violata ad Graecos de-  
 fecit. AE. 1: 608  
*Polymnestor* ab Hecuba unguibus excac-  
 catus. AE. 3: 15  
*Polynices* & Eteocles, Oedipi ex matre  
 filii, muris bellis & odiis concide-  
 runt. AE. 4: 470. fratrum invidorum  
 exemplum. 6: 608  
*Polynices*, rex Thebanorum. AE. 6: 480.  
 7: 648  
*Polynices* & Eteocles bellum. AE. 2: 601  
*Polynices* & Argiae filius, Theſſandrus.  
 AE. 2: 364  
*Polynici*, regi Thebano, maritum Am-  
 phiarum. prodiciis Eriphyle. AE. 6: 448  
*Polyphemus*, Cyclops, Nereuni filius.  
 AE. 3: 678. nonnullis unum habuisse  
 oculum dicitur; aliis quos; aliis tres;  
 sed haec ficta, quia vir prudentissi-  
 mus, & ob hoc oculum in capite  
 iuxta cerebrum, quia prudentia plus  
 videbat, habuisse dicitur; ab Ulyſſe  
 veno cocco, quod in prudentia eum  
 superaverit. AE. 3: 636. Galeam a-  
 mavit. e. 7: 37. 9: 39  
*Polyxena* adamata Achillis, & sub pacis  
 conditione in matrimonium postula-  
 ta. AE. 3: 322. immolata ad Achillis  
 tumulum. ibid. eam ducturus Achil-  
 les a Paride in templo insecutus est,  
 Apolline dirigente telum in partem  
 vulnerabilem. 6: 57  
*POMA* dicuntur sanctius cocio meliorem.  
 e. 2: 52  
*Poma* arborum ex femine orantur non  
 respondent feminis qualitati, nisi in-  
 ficinae vel translatioe sunt. o. 2: 99  
*Poma* opposita mensis secundae, o. 2: 101  
*Pomestis*, plurali numero, & singulari  
*Pomestia*. AE. 6: 773  
*Pomona* Picum amavit, ejusque sortita  
 conjugium. AE. 7: 190  
*Pompeii*, Campaniae civitas, dicta quod  
 in ea Hercules pompam triumphi sul-  
 exhiberit. AE. 7: 662  
*Pompeii*, Marcii, atheniensis nobilitatem  
 Romanorum exempla sub aliorum  
 persona antequam Virgilius. AE. 2: 135  
*Pompeii* historia in Priamo tangitur a  
 Virgilio. AE. 2: 557  
*Pompeius*. o. 4: 387. Caesaris filiam, Ju-  
 liam, uxorem habuit, quae petiit in  
 partem. AE. 6: 832. Hispanis devictis  
 in Pyrenaeis jugis trophaea constituit. 11:  
 6. Cilicis partem devictis in alias re-  
 giones transfudit. o. 4: 127. post praeli-  
 um Pharsalicum Aegyptum petens,  
 illic interfectus est. AE. 4: 696.